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Rusza ostatnia edycja programu dla
biotechnologów

Biotechnolodzy poszukiwani!
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Pasjonuje cię biotechnologia? Masz pomysł, produkt lub usługę z tej dziedziny, ale nie wiesz od
czego zacząć? Dla osób takich jak ty powstał program BIOSTART, który realizowany jest przez
Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM. Dzięki szkoleniom wypracujesz odpowiedni
model biznesowy, a w trakcie doradztwa dowiesz się czy twój pomysł ma szansę na powodzenie. Jest
to ostatni cykl w tym roku, dlatego nie możesz tego przegapić!

Czeka na Ciebie:

40 godzin profesjonalnych szkoleń,●

8 godzin indywidualnego doradztwa,●

wsparcie ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego,●

wsparcie ekspertów branżowych i doświadczonych przedsiębiorców.●

Dla kogo?

BIOSTART jest przeznaczony dla studentów, absolwentów doktorantów i pracowników naukowych
działających w obszarze biotechnologii.

Udział w programie jest bezpłatny. Dla najlepszych czekają nagrody pieniężne!

 

Zapisy na: www.biostart.inqbator.pl

 

Ilość miejsc jest ograniczona. Dołącz do kilkudziesięciu pasjonatów biotechnologii, którzy dzięki
programowi stworzyli niebanalne rozwiązania! Efekty ich pracy możesz zobaczyć na profilu
InQbatora.
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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